
‘de artık kitapların tamamını indirebilir ve  

bilgisayarınız veya mobil cihazlarınız (iPhone, iPad) ile internete bağlı olmadan da erişebilirsiniz! 

 

Kitapları tamamıyla indirebilmek için neler gerekli ? 

1. Kampüs içerisindeyken ebrary sitenize gidip kendiniz için bir kullanıcı ve şifre oluşturmanız, 

2. Adobe Digital Editions programını bilgisayarınıza indirmeniz, 

3. Ve son olarak bir Adobe ID kullanıcı adı ve şifresi oluşturmanız gerekmektedir. 

Yukarıda bahsi geçen adımlar ücretsiz, 1 defaya mahsus ve kısa sürede tamamlanmaktadır. 

 

1. Ebrary kullanıcı adı ve şifresi oluşturmak: 

 

 Kampüs içerisindeyken (Üniversite internet ağına dahil iken) ebrary sitenize gidip sayfanın üst sağ köşesindeki 

Sign In butonuna tıklayın. 

 
 

 Açılan sayfada Create an account butonuna tıklayın. 

 



 

 Açılan sayfada gerekli bilgileri doldurun ve Create New Account butonuna tıklayın. 

 
 

 Oluşturduğunuz kullanıcı adı ve şifre ile oturum açın. 

 

 

 

 

 

 



 Kitapları indirmek için Download butonunu, hem Ebrary arama sonuç sayfasında kitap isimlerinin altında :

 
 

Hem de kitapların içerisinde görebilirsiniz: 

 

 
 

Download butonuna tıklayın. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Yeni bir pencere açılacaktır. Açılan pencerede: 

o İlk seçenek: Kitabın bir bölümünü Resim bazlı PDF olarak indirir 

o İkinci seçenek: Kitabın sizin seçeceğiniz azami 60 sayfasını Resim bazlı PDF olarak indirir 

o Üçüncü seçenek: Kitabın tamamını 14 güne kadar aktif PDF olarak indirir 

 

 

Kitabı indirmeden önce “Adobe Digital Editions” bağlantısına tıklayın. 

 

 
 

 

 Tarayıcınızda yeni bir sayfa açılır ve Adobe Digital Editions programını kurmanız için Install butonu belirir. 

 



 

 

 Yönergeleri takip ederek Adobe Digital Editions programını bilgisayarınıza kurun. Kurulum tamamlandığında 

program açılacak ve sizden kullanıcı adı şifre isteyecektir. 

 

 Bu ekranda ücretsiz bir Adobe ID oluşturmak amacıyla get an Adobe ID online bağlantısına tıklayın. 

 
 

 Tarayıcınızda yeni bir sayfa açılacaktır. Burada Create an Adobe Account butonuna basın. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 İlgili alanları doldurarak işlemi tamamlayın. 

 
 

 Bilgisayarınızda açık olan Adobe Digital Editions programına dönün (açık değil ise Başlat menüsünden tekrar 

açabilirsiniz). Ve biraz önce oluşturduğunuz Adobe kullanıcı adı ve şifrenizi girin ve Activate butonuna tıklayın. 

 
 

 



 

 Tekrar ebrary arama sonuçları ekranına dönün ve kitap ismi altında yer alan Download butonuna tıklayın. 

Yeni bir pencere açılacaktır.  

Açılan pencerede en alttaki “Download the entire document for 14 days in Adobe Digital Editions format” 

seçeneğini işaretleyip OK butonuna tıklayın.  

 
 

 

 Kitap Adobe Digital Editions programı içerisinde indirilmeye başlayacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 İndirilen kitap Program içerisinde aşağıdaki şekilde görünecektir. 

 

 

 

 Kitabı iade etmek için, Kitaba sağ tıklayarak Return Borrowed Item veya Delete Item seçeneğini seçmeniz yeterli 

olacaktır.  

 

 


